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پنجمین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در کلیبر

پنجمین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی با حضور اعضای ستاد در محل اداره تبلیغات اسلامی کلیبر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،پنجمین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی با حضور اعضای ستاد روز چهارشنبه ۱۳ مرداد ۹۵ در محل اداره تبلیغات اسلامی

کلیبر برگزار شد.
حجتالاسلام آقای ستاری رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان با اشاره به حدیثی از حضرت امام رضا(ع) من لم یشکر المنعم من المخوقین لم یشکر الله عزوجل کسی که از اشخاص منعم و نیکو

کار سپاس گذاری نکند، شکر و سپاس خدای عزوجل را به جا نیاورده است گفت:جا دارد از یکایک عزیزان شرکت کننده در جلسه تشکر و قدر دانی کنم زیرا با حضور مستمر دوستان در جلسه و زحمات

دستگاه های مختلف و عنایت خاص پروردگار توانستیم ماه مبارک رمضان را که فرصتی مناسبی بود برای خودسازی سپری

نمایم.
در خصوص دستور جلسه که در مورد دهه کرامت می باشد با تبریک ولادت حضرت فاطمه معصومه(س) که این دهه با ولادت این خواهر مهربان شروع و تا روز ولادت با سعادت حضرت امام رضا(ع)

به اوج خود می رسد، می باشد.
رئیس اداره تبلیغات اسلامی کلیبردر خصوص این دهه باید گفت: تمامی هیئات مذهبی اجرای برنامه خواهند داشت و شاهد

حضور کاروان رضوی(خادمین حرم امام رضا علیه السلام ) در شهرستان خواهیم بود. درخصوص دهه کرامت که یادآوری خاطرهی عطوفت و مهربانی یک برادر و خواهر مهربان است باید بگویم؛ این

دهه ضمن تثبیت جایگاه زن و دختر در جامعه، باعث زنده شدن محبت و ولایت آقا امام رضا و حضرت معصومه علیهما السلام در دلها میگردد. امیدوارم با اجرای برنامه مد نظر توسط اعضای محترم

جلسه، دین خود را نسبت به این دهه ادا نموده و روحامید و نشاط را در شهرستان تزریق نماییم.
سروان رحمانی نماینده نیروی انتظامی شهرستان گفت:امسال تدابیر ویژه در ماه مبارک رمضان داشتیم و گشتهای مختلف در حوزهی مأموریتهای خود، انجام وظیفه کردند. به حول و قوه خداوند

متعال موارد خاصی در مورد روزه خواری در شهرستان نداشتیم. و در خصوص دهه کرامت هم آمادگی تأمین نظم و امنیت مراسمات را داریم.
سرهنگ عبدی معاونت فرهنگی،اجتماعی سپاه ناحیه کلیبرگفت:برنامههای متنوعی را برای دهه کرامت در نظر گرفتیم که برخی از آنها به قرار زیر است. فضاسازی محیطی، جشن ولادت حضرت

معصومه (س) با همکاری حوزه حضرت زینب (س)،

اجرای مراسم جشنواره میقات با حضور بسیجیان از جمله برنامهها است.
عبدالهی رئیس شورای هیئات مذهبی شهرستان گفت:با تبریک فرا رسیدن دهه کرامت در خصوص موضوع جلسه باید عرض کنم عمده برنامههای این دهه به دوش هیئات مذهبی ومساجد

شهرستان است که به صورت خودجوش و مردمی اجرا خواهند کرد.
علییاری نماینده فرماندارگفت:در ایام ماه مبارک رمضان برنامه مختلفی در شهرستان اجرا شد که افطاری ساده،نمازهای جماعت، تلاوت قرآن و جزء خوانی، سخنرانی در مساجد و. .. از جمله برنامهها

بود. با توجه به ایام دهه کرامت،فرمانداری نیز با مشارکت دربرنامه ها و هماهنگی با سایر ادارات جهت هر چه باشکوه شدن برنامه ها در شهرستان شرکت خواهد کرد.
اکبری فعال فرهنگی شهرستان گفت:در ماه مبارک رمضان در مسجد امام خمینی برنامه های مذهبی از جمله جز خوانی

قرآن و مراسمات شبهای قدر برگزار شد. در برگزاری مراسمات اعیاد و شهادت معصومین(ع) مراسمی در مسجد امام خمینی(ره)

برگزار میشود و اینکه این مسجد آمادگی خود را جهت برگزاری مراسمات دینی و مذهبی اعلام می دارد.
قلی پور کارشناس اداره تبلیغات اسلامی کلیبر گفت:در ماه مبارک رمضان برنامه های خوبی اجرا شد. جزء خوانی و برنامه تفسیر در اکثر مساجد اجرا شد. جزء خوانی کم کم جایگاه خود را پیدا کرده

است. در سالهای اخیربحث تفسیر شروع شد. اعزام مبلغ، فضاسازی شهری،مراسمات شبهای قدر در اکثر مساجد شهرستان با حضور مردم دیندار شهرستان برگزار شد. مراسم محفل انس با قرآن با

هماهنگی موسسات و خانه قرآنی ها در دهه کرامت برگزار خواهد شد.
در پایان مصوباتی در مورد مراسمات دهه کرامت توسط اعضای ستاد ساماندهی شئون فرهنگی اتخاذ شد.
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